
Некоммерческая организация 
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ №Ш

Пермский край, г. Пермь

Об утверждении извещения и 
документации о проведении закупки

«09» декабря 2020 года

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства», 
утвержденного протоколом заседания Коллегии НО «ПФРП» № 24 от 07.07.2020г.», и в 
соответствии с протоколом заседания Коллегии некоммерческой организации Пермский 
фонд развития предпринимательства» от 07.12.2020 г. № 53.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести закупку в форме запроса предложений на право заключения договора на 

оказание услуг по приведению продукции субъекта малого и среднего 
предпринимательства Пермского края в соответствие с обязательными требованиями, 
предъявляемыми на внешних рынках для экспорта товаров (работ, услуг) 
(стандартизация, сертификация, необходимые разрешения).

2. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу документы в целях проведения закупок в 
форме запроса предложений на право заключения договора:

S Извещение о проведении запроса предложений на право заключения договора на 
оказание услуг по приведению продукции субъекта малого и среднего 
предпринимательства Пермского края в соответствие с обязательными требованиями, 
предъявляемыми на внешних рынках для экспорта товаров (работ, услуг) 
(стандартизация, сертификация, необходимые разрешения). (Общество с ограниченной 
ответственностью «ЭРИС»).
Документацию о проведении запроса предложений на право заключения договора на 
оказание услуг по приведению продукции субъекта малого и среднего 
предпринимательства Пермского края в соответствие с обязательными требованиями, 
предъявляемыми на внешних рынках для экспорта товаров (работ, услуг) 
(стандартизация, сертификация, необходимые разрешения). (Общество с ограниченной 
ответственностью «ЭРИС»).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Порохин


